Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия на закрепление на праве  оперативного управления за  муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Надежда»  нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Псков, Гагарина, д. 5а

В соответствии со статьями 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  подпунктом 1 пункта 1 статьи 21  Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Надежда»  нежилого помещения №1001 (литера А), площадью 241,8 кв.м, с кадастровым номером 60:27:020205:29:7738-А:1001, расположенного  в здании по адресу: г. Псков, ул. Гагарина, дом 5а, восстановительной стоимостью 996 978,60 руб.,  начисленной амортизацией  306 549,03   руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский